MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1279/2021 Em 1 7 de junho de 2021

Câmara Municipal dQA!'gUiauara
Protocolo: 5069/2021 de 28/06/2021 14:16
Documento: Resposta no l à Indicação no 1927/2021
Interessado: PREFEITURA DO r'lUNICIPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento, 887

SenhorPresidente

. . .. . Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' 1 927/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, encaminhámos a
nclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Educação

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAÜS+6VA
Chefe de\G(libinete

®
PREFnTURA MUMCIPAI, OE Alta RAQUAI{A

SECRETARIA MUNICIPAL DA EOUCAÇÃO
GABINETEDASECRETÁRIA

Avenida Vigente Jerõniino Freira. Ro 22 -- Vila Xavier
CEP: 1 4.8 1 0-038 -- Araraquara - SP

(016) 3301-1902 / $B

Araraquara, 07 de junho de 2021

Alan Sirva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1927/2021 - revisão ou substituição dos computadores
Lia Tedde -- Guichê n' 025.291/2021

CER Marialice

Senhor Chefe de Gabinete.

Informo que os técnicos de informática lotados nesta Secretaria da Educação
realizam a revisão e manutenção periódica dos computadores das unidades escolares para
atualização do sistema operacional e das máquinas.

Além disso, há um sistema de abertura de chamado pela escola quando os
equipamentos apresentam algum problema. Todo chamado é atendido in /oco ou remotamente.
dependendo do tipo de problema

Atenciosamente/ \
\

CLÉLIA MERA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z4B0B7P6S6P5A5C3
		2021-07-08T10:36:33-0300

		2021-07-08T10:36:33-0300